
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 82/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění

mezi stranami

Objednatel:
Domov na Jarošce, přBpěvková oraanizace
se sídlem: Hodonín, Jarošova 3, PŠC 695 01
IČ: 47377470
Zastoupen: Ing. Janou Matušinovou - ředitelkou
dálejen ,, objednatel"

a

Zhotovitel:
Vít Strachota
se sídlem: Lipov č. 406, 696 72 Lipov
IČ: 04545095
DIČ: CZ7808064286
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
dále jen ,,zhotovitel"

1. Předmčt díla

Předmětem díla je provedení prací - oprava stropů SDK, oprava maleb, nátěrů na oddělení
B, odděleníL a l. NP v budově Domova na Jarošce, příspěvkové organizace v Hodoníně -
Jarošova ulice č. 3, dle cenové nabídky ze dne 8. 7. 2016, která je přílohou této smlouvy.
Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a bude o nich sepsán dodatek
této smlouvy, na základě kterého mohou být fakturovány.

2. Cena díla

Celková cena provedené práce dle čl.l této smlouvy představuje 203.450,-KČ včetně 15%DPH.

3. Platební a fakturační podmínky

Faktura bude vystavena po dokončeni a předání prací objednateli.
Předání díla bude provedeno písemnou formou ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od převzetí faktury objednatelem.

4. Doba plnění

Zúčastněné strany se dohodly, že práce budou provedeny v termínu:
od 1. 9. 2016 do 16. 12. 2016



\\
5. Práva a povinnosti smluvních stran \

Kvalita díla musí plně odpovídat požadavkům objednatele, dílo musí být provedeno v souladu
s právními předpisy a technickými normami.
Objednatel je oprávnčn kontrolovat průběžné provádění prací.
Veškerý materiál je majetkem zhotovitele do doby úhrady konečné faktury objednatelem.
Objednatel je povinen zajistit řádný a ncrušený průběh provádění prací.
Zhotovitel je povinen při prováděných pracích respektovat denní režim uživatelů,
ubytovaných v budově.

.
6. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

Zhotovitel odpovídá za nezávadnost díla a jeho řádné provedení dle předchozích dohod a
ustanoveních v této smlouvě.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na nezávadnost díla v délce 24 měsíců ode dne
předání díla objednateli.

7. Smluvní pokuty

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny díla.
Bude-li Zhotovitel v prodlení s termínem v plnění díla, zaplatí za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla.

8. Závčrečná ustanovení

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma zúčastněnými stranami.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy dojde k podpisu této smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze zúčastnčných stran obdrží
jedno vyhotovení.

V Hodoníně dne 11. 8. 2016

za objednatele:
ja:š;=:

Ing. J tušinová

za zhotovitele:

VÍT STRACHOTA
696 72 Li V Č. 406lČ: 04545095, DlŠCZ7808064286

le!.: 606 731 (3 4)

Vít Strachota



t

f

..E

N

r
g

,l
P

r

Vit Strachota - mal'iřstvi a natěračsM, stavební práce
696 72 Lipov Č. 280. lČ: 04545095. DIČ: CZ 7808064286

odběratel:
Cenová nabídka Domov na Jarošce, příspěvková organizace

pro akci: chodt!y, kuřáma Jarešova 3
ze dne: 8.7.2016 695 01 Hodonín

popis prací počet jednotka KCI součet
jednotek jednotka

kuřárna odd.B - 2NP

montáž sádrokartonu - strop z na roštové koRstfúkce 13,6 m2

odštmněni štukové omiEky oškmbánim 54,0 m2

zednické zapmvení po instalacích . 3,0 m2

peneme podkladu 54,0 m2

2x stěťcováni stěn s přebroušením 40,4 m2

penetrace před malbou a nátěrem 54,0 m2

anb'nikoůnový izolační nátěrpřed malbou 40,4 m2

2x malba vnitřní disperzní- bílá 13,6 m2

2x mä{ba ynitmi disperzní- tónovaná 15,2 m2

nátěr omyvatelných soNů 22,2 m2

ukliď po škmbáni, zakrýváni, přiµava 3,0 hod

vybouráni staré dlažby 13,6 m2

vynošeni a INvid3cé sutě 1,0

penetrace + ňivelizačnŕ stäSua 13,(3 m2

lepeni dlažby. spárováni (materiál do 4GO.-Kč) 13,6 m2

so%ikz dlažby, řezaný 14,8 bm

vynošenimdeňäu do 2.NP 1,0

celkem bez DPH

velká chodba před oddělením B -schodiště

odstraněni staré malby oškmbánim 88,3 m2

odstranění soklu 54,0 m2

zednické zapcaveni po instaiacich 6,0 m2

penetrace podkladu 142,3 m2

2x stěrkov-Zni stěn s přebrwšenim 117,9 m2

2x stěňcQváňi sbm)u s přebroušením 24,4 m2

penetrace před malbou a nátěrem 142,3 m2

2x malba vnitřní ciispetzni- bitá 24,4 m2

2x malba vnitřní disµerzni- tónovaná 63,9 m2

nátěr cm¥valdných soklů 54,0 m2

ukjW po škrabáni, zakrývání. příprava 7,0 hod

celkem bez DPH

spojovaci chodba mezi odd. L a velkou chodbou piěd odd. B - 2.NP

odsbaněni slané malby oškrabáním 24,5 m2

Qdmněni sOklu . 14,7 m2



l zednické zaptaverň po instalacích 2.0 m2

penewc:e podkladu ' 39,2 m2

2x stě«ovaľí$těn s pkbroušenim 33,4 m2

2x 5těmvárlistropu s přébmušeMm 5,8 m2

penetrace pied malbou a nátěrmi 39,2 m2

2x mdba vnitňni dispermi- bílá 5,8 m2

2x malba vnitihi dispérzni-Wnovaná 18,7 m2

riátěromyvatehých scádů 14,7 m2

ukliď po šKrabáni, zakrýváni, píipmva . 3,0 hod

celkem bez DPH

chodba na odděleni B - 2.NP

odskaněni sZné malby oškrabáním 117,2 m2

odstraněni soklu 51,3 m2

zednické zapravení po instalacích 8,0 m2

penetrace podkladu 117,2 m2

2x stěrkovánistěn s přebroušením 92,4 m2

2x stěrkováni stropu s přebnoušénim 24,8 m2

penelmce před malbou a nátěrem 117,2 m2

2x malba vniúhí disperzní-bílá 24,8 m2

2x malba vnitňnidispeczní- tónovaná 41.1 m2

nátěr omyvatehých soklů 51,3 m2

ukliď po škrabání, zakrývání, příprava 6,0 hod

celkem bez DPH

chodba kolem kanceláři 1.NP

montáž sádrokartonu- strop a na roštové konstrukce 36,0 m2

odstraněni staré malby ošKabánim 180,2 m2

zednické zapravenipo Mskďacich 10,0 m2

penetrace podkladu 180,2 m2

2xstěrkování stěn s přebroušením 180,2 m2

penetrace přěG malbou a nátěrem 216,2 m2

2x malba vnitřhi dispeŕzni-bilá 36,0 m2

2x malba vr|itmídisperzm-tórlôvana 180,2 m2

ukťid po škmUni, zakrýváni. příprava 8,0 hod

celkem bez DPH

VÍT STRACHOTA
696 72 Lil?ov Č. 406 celková cena bez DPH 176 912,42 Kč

lČ: 04545095, DIC: CZ7808064286
info@malbystrachota.cz DPH 15% 26 536,86 Kč

tě!.: 6U6 731 13" i
S L zaokrouhleni + 0,25 KČ!

Él
celkem včetně DPH 203 449,53 Kčj

I
l

lmz/tko, podµs - vypracoval: vitshachota tel: 606 /31 854 l

'4..


